COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTE – CVT

REQUERIMENTO Nº _____DE 2021

(do Senhor Deputado Juscelino Filho)

Requer  autorização  para  convidar  novos

participantes para a Audiência Pública para tratar

da publicização do calendário que estabelece prazo

para realização do Exame Toxicológico de Larga

Janela de Detecção.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 24, inciso III, combinado

com o Art. 255 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados e ouvido o Plenário

desta Comissão, a autorização para convidar as pessoas relacionadas abaixo sejam para

a Audiência Pública para tratar da publicização do calendário que estabelece prazo para

realização do Exame Toxicológico de Larga Janela de Detecção, cuja realização foi

aprovada Reunião Deliberativa Extraordinária de 3 de novembro de 2021.

 Marlon Maues, da Confederação Nacional  Transportadores Autônomos
(CNTA);

 Bolivar Brambila, da Associação Brasileira dos Caminhoneiros (Abcam).

Cordialmente,

DEPUTADO JUSCELINO FILHO

DEM/MA

*C
D2

16
26

78
43

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Juscelino Filho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216267843100